
 
Välkommen som spelare och förälder i Surte IS 

Vi är stolta över att du och ditt barn valt vår förening för ditt barns idrottande. Surte IS är en 
ideell förening och grundar till största delen på föräldraengagemang. Det finns ingen annan 
som kan göra allt, men alla kan göra lite.  
 
Idrott för barn skall vara en lustfylld lek där tävling är ett naturligt inslag men resultatet av 
underordnad betydelse. Det är vi vuxna som för in allvaret i idrotten genom att fråga efter 
tabeller och räkna ut målskillnad. Det är ditt ansvar som idrottsförälder att inte kasta förnuftet 
åt sidan utan vara en god förebild. Det kan skada barnets självkänsla om det ställs orimliga 
krav och hon/han kanske tappar lusten för allt vad idrott heter. Idrott skall vara roligt och 
förhoppningsvis ge ett livslångt intresse. 
 
Som förälder i Surte IS förväntas du uppfylla följande: 
★ Se till att ditt barn blir registrerat i föreningen, prata gärna med en ledare för hjälp. 
★ Ställa upp på de olika arrangemang som föreningen och laget beslutar. Det kan vara 

skjutsning till och från matcher, cafeteriabemanning, lotteriförsäljning, funktionär vid 
cuper och midsommarfirande samt liknande arrangemang. 

★ Se till att medlemsavgift och andra beslutade avgifter betalas i tid. 
★ Närvara vid föräldramöten. Det är då riktlinjer för lagets verksamhet dras upp. 
★ Se till att ditt barn har förnuftig utrustning. 
★ Hjälpa ditt barn med planeringen så att barnet får ihop fotbollstränandet och 

skolarbetet. 
★ Meddela tränaren i god tid om ditt barn inte kan närvara. 
★ Kom till träningar och matcher åtminstone tills barnet känner sig trygg i föreningen. 
★ Respektera hur tränarna disponerar spelarna. Var inte extracoach. Har du synpunkter 

tar du det enskilt med tränaren i efterhand och då i positiv anda. 
★ Uppträd med respekt för alla när ditt barn idrottar. Det gäller domare, motståndare, 

andra föräldrar, publik, ledare och funktionärer. 
★ Stötta och uppmuntra ditt barn och laget i med och motgång. Var positiv och 

vägledande. Tänk på att det är ditt barn som spelar fotboll. Inte du. 
★ Meddela tränare om ditt barn slutar med sitt idrottande så att medlemsregister och 

andra register kan hållas uppdaterade. 
 
Ny som spelare i Surte IS 



När man kommer som ny till Surte IS så går det bra att träna en period innan man beslutar sig 
för att bli medlem och betala sin medlemsavgift. För Knattefotboll (6 år) är första terminen, 
våren det året laget startar gratis, därefter betalar man vanlig medlemsavgift. 
 
Engagemang i föreningen 
Som redan nämnt så fungerar föreningen p.g.a. ideellt engagemang från våra medlemmar. Du 
som förälder kan vara med att bidra till föreningen med b.la. följande insatser: 
★ Styrelseengagemang - Bli en del av vår fantastiska styrelse och var med att utveckla 

föreningen. 
★ Ledare - Bli en av alla våra fantastiska ledare och hjälp att utveckla våra ungdomar. 
★ Materialare - Var med runt och omkring något av våra seniorlag. 
★ Sociala medier - Var med och hjälp med att visa upp föreningen på deras sociala 

medier. 
★ Cafe - Var med och hjälp till i cafet under matcher. 
★ Anläggning - Var med och förfina vår anläggning, allt från att sätta upp nya tavlor till 

att designa omklädningsrum.  
 
Självfallet är detta inte allt man kan vara med att bidra till, det finns en mängd andra insatser 
som man kan bidra med. Man behöver inte heller lägga ner jättemycket tid heller, utan den 
tiden man själv känner att man vill bidra med.  
 
Om du är intresserad, maila: Styrelsen@surteis.se  
 
Kommunikation 
Du håller dig bäst informerad om föreningen genom att gå in på vår hemsida, adressen är 
följande: 
 
http://www.laget.se/SurteIS  
 
Här hittar du nyheter och annan information om föreningen. Under föreningssidan hittar du 
sedan flikar för varje enskilt lag. Lagens kommunikation sker genom lagets sida och det är 
därför viktigt att du gör dig bekant med hur hemsidan fungerar. 
 
Har du övriga frågor om föreningen, maila: Styrelsen@surteis.se  
 
// Styrelsen 
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